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Why do people beat their clocks?
To kill time.



KONCEPT NJ offers high quality legal and financial services.

Its very experienced members are working with full capacity aiming to place KONCEPT 
NJ in the Number 1 position in the Albanian market of consulting!

The company is specialized in construction industry, banking system, tax law and 
collaborates with some of the biggest companies and banks in the country.

During year 2011, Koncept NJ shpk has completed the dilligence of the fiscal legislation 
up to the undersigning of the service agreements with two international architectural 
companies.

Koncept NJ realizon shërbime juridike dhe financiare me cilësi të lartë.

Anëtarët e saj me përvojë punojnë me kapacitet të plotë për ta pozicionuar Koncept 
NJ-në në vendin e Parë në tregun shqiptar të konsulencës!

Kompania është e specializuar në industrinë e ndërtimit, sistemin bankar, sistemin e 
taksave dhe bashkëpunon me disa nga kompanitë dhe bankat më të mëdha në vend.

Gjatë vitit 2011, Koncept NJ sh.p.k ka realizuar diligjencën e kujdesshme të legjislacionit 
fiskal deri në lidhjen e kontratave të shërbimit me dy kompani ndërkombëtare 
arkitekturore.

Financial advising

tax advising

loan nEgotiation

BusinEss plan

MarkEt survEY 

projEct Financing

pronësia

kontrata sipërMarrjEjE

BlErjE dhE shkrirjE

konçEsionEt

ligji Bankar

lEgjislacioni tatiMor

propErtY law

EntrEprEnEur agrEEMEnts 

MErgEr and acquisition

concEssion law

Banking law

tax law

konsulEncë  FinanciarE

konsulEncë  FiskalE 

nEgociM i FinanciMEvE

plan BiznEsi

kërkiM trEgu

FinanciM projEkti


